
ZARZĄDZENIE NR 8/2015
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 12 lutego 2015 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 
w związku z zarządzeniem Marszałka Sejmu z dnia 4 lutego 2015r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 7 lutego 2015r., poz. 188) zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczenie: 

1. urzędowych obwieszczeń wyborczych, 

2. plakatów wszystkich komitetów wyborczych.

§ 2. 1. Wykaz miejsc przeznaczonych na umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i bezpłatne 
umieszczenie plakatów wszystkich komitetów wyborczych stanowi załącznik do ninieszego zarządzenia. 

2. Powierzchnię tablic ogłoszeniowych po wyłączeniu przeznaczonej 1/3 powierzchni części dla urzędowych 
obwieszczeń pozostawia się do dyspozycji komitetów wyborczych, zgodnie z zasadą korzystania w rónych 
częściach z tej powierzchni.

§ 3. Plakaty komitetów wyborczych należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez 
powodowania szkód. 

§ 4. Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze lub urządzenia ustawione w celu prowadzenia agitacji wyborczej 
pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. 
W przypadku nieusunięcia ich przez zobowiązanych zostaną one usuniete na ich koszt. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: B9996436-89F0-4E7F-BEA2-EA2C3EDF5D9B. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2015 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 12 lutego 2015 r. 

Wykaz miejsc - sołectw na terenie gminy Jeziora Wielkie, w których znajdują się tablice informacyjne 

1. Berlinek 

2. Budy 

3. Dobsko 

4. Gaj 

5. Jeziora Wielkie 

6. Kościeszki 

7. Kożuszkowo 

8. Krzywe Kolano 

9. Lenartowo 

10. Lubstówek 

11. Nowa Wieś 

12. Nożyczyn 

13. Proszyska 

14. Radunek 

15. Rzeszyn 

16. Rzeszynek 

17. Siedlimowo 

18. Wola Kożuszkowa 

19. Wójcin 

20. Golejewo 

21. Kuśnierz 

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: B9996436-89F0-4E7F-BEA2-EA2C3EDF5D9B. Przyjety Strona 1



Id: B9996436-89F0-4E7F-BEA2-EA2C3EDF5D9B. Przyjety Strona 1




